
PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 89188023

Data publicarii	08.11.23	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 602,93 RON - 602,93 RON

Descriere: RIVEX CASA 4L 2 36,1333 72,27 SAPUN LICHID 4L 1 46,22 46,22 CLOT 1L 3,00 5,04 15,13 DOMESTOS 3 10,08 30,25 DETARTRANT OB SANITARE 2 11,77 23,53 PUR 0,9L 2 10,93 21,85 SACI MENAJ 160L 3 10,08 30,25 LAVETE UNIVERSAL VILEDA 2 12,61 25,21 PRONTO LEMN CURAT 1 15,97 15,97 HARTIE IG ZEWA 8ROLE 2 18,49 36,97 BANDA DUBLU ADEZIVA 1 12,61 12,61 PROSOAPE ZEWA 2ROLE/BAX 2 26,89 53,78 PROSOP JUMBO 2 18,49 36,97 EMAIL 3IN1 NEGRU 0,75L 2 40,76 81,51 BEC LED E27 15W 5 11,76 58,82 SAPUN LICHID 4L 1 7,14 7,14 MANUSI PROTECTIE 2 11,77 23,53 MANUSI PROTECTIE 2 5,46 10,92 TOTAL 602,93 602,93
